
Silnice Horšovský Týn a.s.

Oznámení o fúzi
Vážení obchodní partneři,

tímto si Vám dovolujeme oznámit, že v rámci zjednodušení struktury skupiny COLAS v České republice 
připravujeme vnitrostátní fúzí sloučením, kdy společnost Silnice Horšovský Týn a.s. jakožto zanikající 
obchodní korporace bude sloučena se společností COLAS CZ, a.s., IČO; 261 77 005, se sídlem Rubeška 
215/1, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 6556 jakožto 
nástupnickou obchodní korporací.

Právní účinky fúze nastanou ke dni 1. listopadu 2020. V důsledku fúze tak bude společnost COLAS CZ, a.s. 
ke dni 1. listopadu 2020 univerzálním právním nástupcem společnosti Silnice Horšovský Týn a.s. a 
pokračuje v provozování veškerých obchodních aktivit společnosti Silnice Horšovský Týn a.s. Současně na 
ni přechází veškeré smluvní vztahy, které nadále zůstávají platné ve své nezměněné podobě. Postavení 
věřitelů, dlužníků, odběratelů, dodavatelů či jiných osob vstupujících se zaniklou společností Silnice 
Horšovský Týn a.s. do právních vztahů se tedy žádným způsobem nemění.

Veškeré platby vystavených faktur je nadále možné poukazovat na bankovní účty v nich uvedené, kontaktní 
osoby zůstávají nezměněny.

Prosíme však, aby veškeré faktury vystavené od 1, listopadu 2020 byly již vystaveny ktíži nástupnické 
společnosti;

Obchodní forma; 
Sídlo:
IČO:
DIČ;

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 
261 77 005 
CZ26177005

Totéž platí i pro ostatní dokumenty vyhotovené od 1. listopadu 2020.

Adresa pro zasílání faktur v elektronické podobě: _ ___
Adresa pro zasílání faktur v listinné podobě a ostatní korespondence: Nad rybníčkem 40, Velké Předměstí, 
346 01 Horšovský Týn

Věříme, že provedená organizační změna bude přínosem pro naše vzájemné obchodní vztahy a těšíme se 
na další spolupráci.

S pozdravem

Ing. Tomáš Krones 
Předseda představenstva 
Silnice Horšovský Týn a.s.

Ing. Martin Stengl, Ph.D. 
Člen představenstva 
Silnice Horšovský Týn a.s.

Silnice HorSovský Týn a.s.
Nad rybníčkem 40, Velké Předměstí, 346 01 Hor.šovský Týn

IČO: 453 59 154. DIČ: CZ45359164
Zaps, v obchodním rejstříku u Krajskéhe soudu v Pinii.

WWW. slInicehtyn. cz

Stránka 1 z 1



COLAS
2020/001/G/CCZ

PLNA MOC

Společnost 
COLAS CZ, a.s.
IČO: 261 77 005

se sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka č. 6556 
(dále jen „Společnost")

kterou zastupují předseda představenstva Ing. Tomáš Krones a člen představenstva Ing. Martin 
Stengl,

tímto uděluje

plnou moc 

Ing. Pavlu Hudlerovi
Zaměstnanci Společnosti - řediteli divize Silniční stavitelství

(dále jen „Zmocněnec")

k řízení divize Silničního stavitelství. Zmocněnec je oprávněn činit za Společnost pouze právní jednání 
níže specifikované, k nimž při řízení organizační jednotky obvykle dochází.

Zmocněnec je oprávněn:

a) jednat za Společnost s třetími stranami v obchodních záležitostech v rámci předmětu 
podnikání Společnosti, týkajících se Zmocněncem řízené organizační jednotky a v souladu 
s touto plnou mocí;

b) účastnit se soutěží, kde smluvní stranou zakázky je subjekt státního nebo veřejného sektoru, 
zejména předkládat a podepisovat nabídky, podepisovat smlouvy včetně smluv o společnosti 
uzavíraných s třetími osobami za účelem podáni společné nabídky, korespondenci a 
dokumenty, vztahující se k výše zmíněné činnosti, a to do výše 75 mil. Kč bez DPH; limit se 
rozumí pro jeden obchodní případ;

c) podepisovat subdodavatelské smlouvy k realizaci zakázek dle písm. b) až do výše 15 mil. Kč 
bez DPH; limit se rozumí projeden obchodní případ;

d) podepisovat smlouvy, jejichž předmětem je dodávka stavebních prací nebo materiálu a jejichž 
smluvní stranou je subjekt soukromého sektoru, a to do výše 15 mil. Kč bez DPH; limit se 
rozumí projeden obchodní případ;

e) zastupovat Společnost při sjednávání a podpisu dohod o předčasném a jiném zvláštním 
užívání ohledně staveb realizovaných Společností;

f) objednávat a nakupovat materiál, vybavení a služby nezbytné pro činnost organizační 
jednotky do výše 15 mil. Kč; Zmocněnec však není oprávněn k pořizování investic;

g) řídit, organizovat a kontrolovat činnost řízené Společnosti včetně kontroly dodržováni zásad a 
předpisů ochrany životního prostředí a bezpečnosti práce;

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

iČO: 26177005 
DIČ: CZ26177005
zaps, v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556



COLAS
2020/001/G/CCZ

h) zastupovat Společnost ve správních řízeních podle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, 
ve znění pozdějších předpisů, a dále ve správních řízeních podle zák. č. 13/1997 Sb., o 
pozennních komunikacích, ve zněni pozdějších předpisů, zák. č, 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 104/1997 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, pokud se tato správní řízení týkají Společnosti;

i) zastupovat Společnost při uplatňování nároků na náhradu škody v trestním či správním řízení 
(vyjma zastupování před příslušným soudem), pokud se tato správní řízení týkají 
Zmocněncem řízené organizační jednotky, tj. divize Silniční stavitelství, a celková výše škody 
nepřesahuje částku 50 000,- Kč;

j) zastupovat Společnost ve správním řízení, pokud maximální výše hrozící pokuty nepřesahuje 
2 mil. Kč a zmocnit další osoby k převzetí protokolů z kontrol a vzdání se práva námitek proti 
nim od orgánů státní správy;

k) zmocnit další osoby k zastupování Společnosti při úkonech a jednáních v rozsahu této plné 
moci. Zmocněnec však není oprávněn takto udělit generální plnou moc.

Tato plná moc je platná do 31.12.2020 

V Praze dne 15.12.2019

COLAS CZ, a.s.
Ing. Tomáš Krones 
předseda představenstva

COLAS CZ, a.k 
Ing. Martin Stehgl 
člen představenstva

Zmc^cnění v celém rozsahu přijímám. 

V Praze dne . .H-. .2019

Ing. Pavel Hudler

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

IČO. 26177005 
DIČ: CZ26177005
zaps, v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 6556


